KazaxctaH Pecny6nuvkachl
YbIMeTLLL,

2014 xbinna! «03 » w'rtge
Ne 761 KaynbiCbiMeH
6ekTnreH

HbicaH

2018 bInTbl « 09» Kapalua

(Kpeagutopnap TanantapblHbiH, Ti3mMIMIH y3KTeTn OpraHHblii, WHTEpPHET-pecypcbiHaa
apusnay KyLu)

Ouanty paamMmwaen Kpeautopnap TanantapbiHbiH, T1310AN
<< 5l-MeracTpoiim»KLLCb
(ouyantbinaTtbiH 60pbLILLKEPALY, aTaybl)

P/c Kesek, KpeanTopablH KpeautopfablH KoWblnTaH dmMmnn KabblngaraH EckepTne
Ne T.A.0. XeKe TananTtapfgblH WeHNAMHLU, HEN3ALW I
(6ap 6onca)/aTaybl camkecTeHplpy comMmachl pacTaiiTblH KyXaTTap
HOMipi/ (TeHre) (aTaybl, KyLWw, HOMipi),
6nsHec bepelw ek TyblHAaraH
calikecTewupy KYH
HOMipi
()KCH/BCH)
1 2 3 4 5 6

1. BipiHiiii Ke3ek



1)

EH,6ek LwapTbl
60ibIHLLIA YKYMbIC
KTereH aflaMflapfa
6opbliwKepae oHANTY
Typasbl ic XKypnay
KdosfanFaHfa pgewH 6ip
Kbl angpiHaarFbl
KyH-M36e/mK OH et ai
6ypbIH KOnbinTacLaH
opTalla ainblK, anak,bl
ece61HeH €eH,6eKaK, bl
KIHE eTeMak,blnap
Teney 60libIHWa
TananTap

Capgpbikosa X.C.

CagvikoB Ab.

LLynexeHko E.H.

TykTabaesa 3.C.

Jlakanosa K.

bypakaHoB E.K.

Pypon AJ.

Mbip3axxurutosM.C.

HypmyxaHos P.T.

XaHcapos K.P.

Kum B.A.

CenTmaHoB A.LLL.

Xunaxes A

Kpbinos B.B.

890609450304

861002350682

840819351369

580220400100

881203450328

700607301133

1

660613300841

650808350589

850413301941

900606351895

640310350113

690422350092

790228350118

650519301133

687 523

410 000

187 500

142 500

450 000

800 000

133 834

493 267

147 320

174 498

250 000

220 000

250 000

487 499

OTw|'w

O-mKw

e-riHiLU

OTiHIm

OTiHiiu

0-mxw

OTlxw

OTiHiiu

OTiHIim

O0-mxw

O-mxw

OTiHiiu

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X

17.10.2017 X



KyaHbiw6aeB H.b.

YcnaeBa HA.

MckakoBa B.P.
AbweHoB b. C
Ncmarynos A.K
KepumbaeB I A
MykaHoBa A.C
Mycabaes H.X
HapbiHOoB C.C
OTeyoB K.K
Pyty IM.A
Yctemupos T.b
Cwmarynos P.)K

Abpgyragpdapos b.A

XXUbIHBbI:

890625302553

880206451062

720601401537

821211302824

690323350173

550302301033

601226450406

840609350293

851121350876

690401303363

800405301760

940117301793

880409350071

880213303084

73 671

626 514,50

830 514,83

71082,88

900 000,00

180 000,00

901 996,60

360 000,00

179 999,69

1500 000,00

171 738,69

111 637,45

129 999,48

179 999,13

4
11 051 095,25

O-mxkw 17.10.2017 »

O-mkw 17.10.2017 x

OTiHiuu 17.10.2017 X

OTMw 28.05.2018

0"mxw 28.05.2018 x

0-mxw 28.05.2018 x

0-mxkw 28.05.2018 x

0-mxw 28.05.2018 x

OTiHiui 28.05.2018 »

0-mxw 28.05.2018 x

OP>w 28.05.2018 x

0-mkw 28.05.2018

0-mxkw 29.05.2018 x

0-mxw 29.05.2018 x



Bopbiwkepae OH,aTTy
Typasbl ic  >Kypnay
KosfanfaHFa peiit 6ip
Kbl angbiHgafbl
KyH-N36e/mK OH eni  al
6ypbIH K,a/bInTack,aH
opTalla annbIK, anawbl
ecebxeH Memnekernk
3neyMernK cak,TaHabIpy
K,0pbIHa aneymernk
aypapbiMgap 6olibIHLWA
bepeLuek

CapgpbikoBa X.C.

Caavkos Ab.

LUynbxeHko E.H.

TyktabaeBa 3.C.

Jlakanosa K.

bypakaHoB E.K.

Pygoii AJ.

Mbip3axurntosM.C.

HypmyxaHos P.T.

XKaHcapos K.P.

Knm B.W.

CelitmaHoB A.LLL.

Xunaxes [MA.

Kpbinos B.B.

KyaHbiw6aes H.b.

890609450304

861002350682

840819351369

580220400100

881203450328

700607301133

660613300841

650808350589

850413301941

900606351895

640310350113

690422350092

790228350118

650519301133

890625302553

261788,11

213901,67

166015,23

155982,78

138089,65

276967,23

193793,06

272400,85

179336,24

156542,48

240080,10

228237,14

140482,29

280371,74

119793,37

e-mKw 17.10.2017 x

e-nwiw 17.10.2017 x

e-mKw 17.10.2017 x

OTlxkw 17.10.2017 x

OThxw 17.10.2017 »

e-riHitu 17.10.2017 x

e-mkw 17.10.2017 x

e-mkw 17.10.2017 x

e-mkw 17.10.2017 x

e-mKw 17.10.2017 x

e-mKw 17.10.2017 X

OTiHiuu 17.10.2017 x

e-mKw 17.10.2017 X

0"mKw 17.10.2017 »x

e-mKkw 17.10.2017 x

<3/ *m

v



YcnaeBa HA.

MckakoBa b.P.

AbweHoB B.C

Ncmarynos A.K

KepumbaeB I.A

MykaHoBa A.C

Mycab6aeB H.)K

HapblHOB C.C

OTeyoB K.K

Pyty A

Yctemupos T.b

Cwmarynos P.OK

Abpyradpdapor B.A

Ymypranuves 6.M

AbagynnuH A.E

XKymagunos b.A

XXUbIHBI:

880206451062

720601401537

821211302824

690323350173

550302301033

6012266450406

840609350293

851121350876

690401303363

800405301760

940117301793

880409350071

880213303084

610329300958

831012351055

750101301885

267499,80

290578,33

129761,16

127308,25

216766,69

216012,01

151377,09

178412,60

221224,28

139370,33

269950,79

185297,97

117480,25

143045,17

115592,34

5793 459,00

e-nbiw 17.10.2017 X

6mxw 17.10.2017 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

9mxw 28.05.2018 x

e-mxuw 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

B-mxw 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 28.05.2018 x

GTiHim 29.05.2018 x

GTiHim 29.05.2018 x



3)

BopblwKepae ouanTy
Typansbl ic Xypna3y
Ko3ranraHra genw 6ip
XbIN anfblHAarbl
KYHTo6enk oH eKi ai
6ypblH KanblnTackaH
opTalwa ahnblk
XKanakbl eceblleH
anakblgaH yctanTaH
MW AeTn 3eliHeTaKbl
apHanapbl, MW geTn
K3CL TK 3eliHeTaKbl
XXapHanapbl 60MbIHLWa

bepew ek

CagplkoBa X.C. 890609450304 610461,90
Caaukos A.B. 861002350682 490548,85
LLyNbYKeHKo E.H. 840819351369 531663,32
TykTa6aesa B.C. 580220400100 370116,53
NakanoBa )X, 881203450328 176674,32
BypakaHoB E.K. 700607301133 654847,62

1

PyaoM AT 660613300841 445917,59
MbIp3a>KnNruToBM.C. 650808350589 654167,22
HypmyxaHoB P.T. 850413301941 412122,02
YaHcapos K.P. 900606351895 362102,28
Kum B.W. 640310350113 691363,41
CeiitmaHoB A.LL. 690422350092 52037943
Xunakes MA. 790228350118 329164,28
peinos BB 650519301133 1056666,45

01w

OTblw

O-nbIiww

OT>KwWw

0-riHiLu

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x

17.10.2017 x
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KyaHblL6aeB H.b.

YcnaeBa H.A.

MckakoBa B.P.
AbweHoB B.C
Ncmarynos A.K
Kepumbaes . A
MykaHoBa A.C
Myca6aeB H.)K
HapbiHoB C.C
OTeyoB K.K
Pyty A
Yctemunpos T.b
Cwmarynos P.OK
Abpyrapdapos b.A
Ymypranuves 6.M
AbpynnuH A.E

XKymagunnos b.A

XXUbIHBI:

890625302553

880206451062

720601401537

821211302824

690323350173

550302301033

6012266450406

840609350293

851121350876

690401303363

800405301760

940117301793

880409350071

880213303084

610329300958

831012351055

750101301885

279947,65

606777,58

727885,68

302646,20

133076,92

296504,31

6870059,66

495238,52

349990,60

1165340,04

507211,19

324923,60

697061,11

425370,35

289841,54

332023,84

272083,62

15 199 178,00

O-mxw 17.10.2017 X

8tw|'w 17.10.2017 x

e-mkw 17.10.2017 x
0-mkw 28.05.2018
OTiHiuj 28.05.2018 x
0-mkw 28.05.2018 x
0-mkw 28.05.2018 x
0-rkw 28.05.2018 x
OTiHiuj 28.05.2018 x
OTiHiui 28.05.2018
8tblw 28.05.2018 x
0-mxw 28.05.2018 x
Omxw 28.05.2018
0-mkw 28.05.2018
0-mkw 28.05.2018 x
0-mkw 29.05.2018

0TiHiuj 29.05.2018 X

31 388 329,65
YCbIHbINAbI .

20 992 637,00
K,abblngaHabl.
10 395 692,65

ManwaenmMmereH

Hi



4)

5)

bopebiwkepae ouanty
Typasbl ic  >kypnay
KosfanFaHfa peiit 6ip
Kbl angbliHaapsbl
KyHn36emk OH eKi ai
Bypblit K,a/bInTack,aH
opTalla ainblk, anakbl
eceblleH  >kanak,blgaH
ycTan?aH TabbIC CasbHbl
6oiibIHWa 6epeluek

CappikoBa X.C.

XKUbIHbI:

ABTOpPAbIK wapTTap
6oMblHWa CbiRaKblnap
Teney 60MbIHLW A
Tanantap

XKUbIHbI:

BipiHini Ke3ekK

60MblHLIA XWbIHbI:
EKiHmMI ke3ek

2
KasaxcrtaH
Pecny61MKacbIHbIH,
3alHamacblHa  Ccaiikec
paampenreH,
60opbIWKepaLy, MY K
KernnlmeH uUamTamachbi3
ennreH muwpgetremenep
6oMibIHLLA
KpeautTopnapabi
Tanantapbl

Ei<iHmi Ke3eK
60MbIHLW A XXUbIHbI:
YmiHmi kesek

CanblK, XX3HEe OrogKeTKe
TeneHeTw  backa pgda
Mwaertn Tenemzep
6oiibIHLWA 6epeLlek

32 043 732,25



Canbik TeNeyLwmn canblK
ecenTTUHe calikec
ecenTereH, caJibik
Kbi3Mel OopraHbl €TT
KEeTKEH CaJlblK KeseH,qepl
MEH OH,a/ITy paciMi
KOngaHblraH canblK
KeseH,1 YUDK CaJIbIKTbIK
Tekcepynep Hatwkenepl
6oiblHLWA ecenTereH
CaJ/lblK >X3He 6IO,EI,)KeTKe
TeneHeTwWw Gacka aa
MwaeTn Tenemaepal
Teney 60MbIHLLIA
6epeLuek

MemnekeTlik Kipicrep
BackapmacbIMM EcT
ayfaHbl 60liblHWa
MemnekeTiik Kipiciep
OenaptamMeHTX L,

AcTaHa Kanachbl

YmiHiiji KC3CK
6O0MbIHLIA XWbIHbI:
TepTwunn Kesek

081240013779 1102 663 208,35 CanblKTbIK

aKTici Ne 412 12

1102 663 208,35

wTtaegen 2016 xxbinl

Tekcepy

1102 663 208,35
YCbIHbINAbI .
1102 663 208,35

KabblngaHabl.



A3aMaTTbIK,-K,YK,bIK, TbIK,
KaHe esre ae
MLIgeTTEMENEP
6oMibIHLLA
KpeautTopnapapiH,
TananTtapsl

KK CameHoB A.C.

Kb «doHA
«Capbl-Apka»

pa3sBunuTnA

« Lion S Mearb>>XXLIC

«CTpouTenbHas
KOMNaHus
«ba3unc»>XX W C-HbIH
dhunnansl

«RaMad”~mC

«YHuBepcuTeT

KA3MNoy»AK

«paHT-ycnyra»>XLWC

«lanTe MnacT»XLWC

780212301913

120240013383

150640019735

980540001197

090140004884

020140001689

080240012381

050440005221

1017 650

300 000 000

941 736

150 000 000

21 360 320

16 218 510

13 149 493

12 444 830

Ne7119-16-00-2/8693-1
LLIemiM coTbIHbIL,
05.09.2016.

Ne"7119-17-00-2/1761
Cot cuemiMi
0t27.03.2017 x

Ne7119-16-00-2/4829
UleiuiM
07.06.2016 1

COTbIHbIH,

Ne7119-17-00-2/3123
Cot 6YyNpbITbl
30.03.2017

Kenklim-
wapTNe04/1407101.07.1
4 x., woT-hakTypa,
opblHAanTaH XYMbIC
akTwepb

aKTici

canbiCTbipy

Ne7119-16-00-2/1261
Wennm COTbIHbIL,

04.04.2016 >bINThbl

Enlam-wapTtNe4 ot
31.05.2014 ropa,
Aorosop

noctaBkMNe 1/1
0t05.05.2011 x.
Aorosop Nel136
29.07.2014 ., NellapT
02/07/14 02 wTae
2014,p0n >X660M, Ne2
K gorosopy Nel36
29.07.2014 ven
r,goncorn.Nel kentom-
wapTK,aNe02/07/14 A fA
02.07.2014 x., worTt



«Toprosbin Adonn

BalitTepek»XLWC

«CK
MponnTexCepBuc»>XXLWC

«AcTaHannT»>KLWC

AcTaHasHeproco6bIT» X LU
C

«AcTaHa MyHaW
Pecypc»XLWC

«HAC»(AMUYAPCU)XLLIC

TOO WHrap

151140015251

100940000469

050340006880

040940002605

130440024807

090840003366

120440001809

321 000 000

2 065 905

1231 500

979 847

1742 732

11 256 393

12 300 000

-thakTypa,opblHAanTaH
XKYNbIC
akTTepbdopnna3KC,can
bICTBIPbIN TEeKCEPY
aKTici.

Kenlann wapt Ne3
0t31.07.2014 »x.
AorosopNe 16
25.04.2013 x.,Ne W apT
107102.02.2015 > . woT-
dakTypa,opblHAaNTaH
XKy Nbic
akTlnepl,popnnbi3KC,LU
ennnn CoTblHbLL
05.10.2016.

WapTt 07.12.2015

r,canbicTbipy aKTici

Ne7119-16-00-2/9418-1
ATK,apy napartbl, Kaynsbl
onepepauye
60pblLWKepALL NAYAHOH
OHflipin anywbiTa
>XentoNcaHpartbl
15.02.2017.

Ne7119-16-00-2/7710-1
ATk,apy napafbi, cot
UJeLuwi
XenTtok,caHAaTtbl
09.08.2016 .,
nnepaTepnx

WapTNe 154
07105.12.2013 Xx.,
aKTbINPUennKn NngT

Cot uiemwi
0t27.06.2016 . LWapT
Ne 0046 14.06.2014 x.,

Tekcepy aKTici

Ne 2-1838-16 LWeunnnn
COTbIHbLW, 19.04.2016
x.,Ne lWapTt 20
0t09.11.2015 ., woT-

hakTypanap KyKk,yxar

If //7ys']



2)

XXUbIHbI:

Kenmfli eTio3yieH
TYCKeH coma
mMenwepbleH acatblH
KerHnol
KpeavTopiapabiH,
Tanantapbl

XXWNbIHbI:
TepTwnn Ke3ekK
60MbIHL A XWUbIHbI:
Becwnun kesek

865 708 916,00

865 708 916,00

Tap

Ne7119-16-00-2/10759-
1 Atk,apy napafbi, cot
LUemiMi
XentokgaHgaTbl
25.11.2016 >bINThbl



3anangap, Typakabi3abIK,

anblbbl  (alibinnyngap,
eamnyngap)
«HPC»(3NUYAPCU)XLLC
K® «doHg

pasBuTus «Capbl-
Apka»

«CTpouTtenbHas
KoMnaHusa
«basnc»XXLWC

«lanTe MnacT»>XLWC

AcTaHanudT XLWC

MM"K,a3akcTaH
Pecny6nukacsl
Mpe3npgeHTxuw, Ic

Back,apmacsb!"”

«AcTaHasHeprocobbI T»XK

wc

«AcTaHa MyHal
Pecypc»XLWWC

CK lMpom Tex
CepBuc

090840003366

120240013383

980540001197

050440005221

050340006880

900640000128

040940002605

130440024807

100940000469

1797 538

9 000 000

2 639 354

473 986

260 191

782 896

59 129

258 282

443837,15

Ne7119-16-00-2/10759-
1 ATK,apy napartbl, cOT
LUemiMi
XentokpgaHaathbl
25.11.2016 XbINThbl

Ne7119-17-00-
2/1761 coT
0T727.03.2017 x

HleLuiMi

Ne7119-17-00-2/3123
CoT 6ylipblIThl
30.03.2017 r

WenHm
05.10.2016XK.

COTblHbIL,

Ne7119-16-00-2/7710-
1NcnoNnHUTENbHbI
napatbl,cOT LUeujiMi
XenTtok,caHgaTbl

09.08.2016 T

Wewnnm COTbIHbIL,
16.02.2016x.
Cort LueiuiMi

0t27.06.2016 x .

Ne2-1838-16 Wennm
COTbIHbIL 19.04.2016.

Jil

\\

-YyC



2)

3)

4)

YXUbIHbI:

EHbGeK
KaTblHacTapbl OHanNTy
Typanbl ic 60WblHWa ic
Xypn3y Ko3TanraHra
AeWH 6ip XblngaH

6acTanraH yaKbIT
Kesew WwnHae
TyblHAaraH
KpeauTopnapabLy

GopbllIKepae OHanNTy
Typanbl ic 60iiblHWaA ic
XYpn3y  Ko3Tanraura
peniw 6ip XbIN
angblHAarbl

KYHTIi36enik oH et ai
6ypblH  KanblnTackaH

opTawa anbiK
Xanakbl MenwepLleH
acaTblH eHb6eKaKbl
XK3He eTemMakblinap
Teney 60MbIHLW A

TanantTapbiNnpon3BoACT

Ba no neny 0
peabunntayumn
XKUbIHBI:

OuanTty Typansbl ic
6omblHWa  GHflipicTin

ic Xypnsy
KO3TasiraHra genw 6ip
XblNngaH bacTtan
ecenTenreH Keseuae

Kbl3MeTKepALL,
XanakblCblH KeTepy
HaTUXecL e
KanblnTacKaH

eHbeKaKbl XKIHe
eTeMakblfnap Teney
6oMblHLW A
KpeguTopnap

TananTapblHbIH YyAraw
comachl ,
NCUYNCNAEMBbIN,
HayuMHasa ¢ OAHOrO
roga o BO3GYXAeHUS
npousBoacTBa No Aeny
0 peabnnuTaunmn

XXUbIHBbI:
TananTtap KO
Mep3iMi eTKEeHHEeH

15 853 107,15

[1EH(
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